cloreto de sódio, hidróxido de sódio, 

álcool polivinílico, água, perfume, 

conservante e corante. Embalagem 

minuano 

ou 

similar 

CAIXA 

10 

R$ 43,55 

R$ 435,50 

2.2 - O valor da ATA REGISTRO DE PREÇOS é de R$ 17.400,01 (dezessete mil e quatrocentos reais e um centavo), 

conforme planilha acima. 

2.3 – O preço e fixo e irreajustável. 

500ml / 2aixa com 24 frascos de 

500ml. 

07 

Limpador multiuso de alto poder 

desengordurante, desenvolvido para 

a limpeza diária de qualquer